
Derde wijziging Verordening toeristenbelasting 2012

 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 november 2014;

 

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

V erordening tot  derde  wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van  t

oeristenbelasting 2012

( Derde  wijziging Verordening  t oeristenbelasting 2012).

 

Artikel I
In artikel 2 wordt de zinsnede ‘door personen die niet als ingezetene in de gemeentelijke

basisadministratie persoonsgegevens van de gemeente zijn opgenomen’ vervangen door: door personen

die niet als ingezetene met een adres in de gemeente in de basisregistratie personen zijn ingeschreven.

 

Artikel II
Artikel 8 wordt vervangen door:

 

Artikel 8 Belastingtarief
Het tarief per overnachting bedraagt voor overnachtingen:

a. in hotels en vakantie-onderkomens € 1,35;

b. in niet onder a genoemde accommodaties € 1,00.

 

Artikel III
Artikel 11 vervalt met ingang van 1 januari 2015 en wordt vervangen door:

 

Artikel 11 (vervallen per 1-1-2015)
Vervallen

 

Artikel IV
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belastbare

feiten die zich voor de in artikel V, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

 

Artikel V
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

 

Artikel V
Deze verordening kan worden aangehaald als: ‘Derde wijziging Verordening toeristenbelasting 2012’.

 

Aldus besloten in de openbare

vergadering van 15 december 2014

De raad voornoemd,

 

, voorzitter

, griffier

Nr. 79971

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2014 nr. 79971 24 december 20141


